

Kalk France ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 30 28 14 03

Årsrapport for 2018/19

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2019

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kalk France ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 28 14 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 30. december 2006

Hjemsted: København

Direktion

Klaus Kastbjerg
Anne-Louise Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i investerings- og projektejendomsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 657.701, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.800.974.

Tilknyttede virksomheders årsrapporter indeholder projekt ejendomme som indregnes til kostpris.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-77.889	-88
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-595.524	2.332
Finansielle omkostninger		<u>-1.825</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-675.238	2.242
Skat af årets resultat	2	<u>17.537</u>	<u>-176</u>
Årets resultat		<u><u>-657.701</u></u>	<u><u>2.066</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	7.127
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-595.524	2.332
Overført resultat		<u>-62.177</u>	<u>-7.393</u>
		<u><u>-657.701</u></u>	<u><u>2.066</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.110.999	2.706
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>11.671.116</u>	<u>9.151</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.782.115</u>	<u>11.857</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.782.115</u>	<u>11.857</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.127
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv		<u>18.665</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>18.665</u>	<u>7.148</u>
Likvide beholdninger		<u>194</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.859</u>	<u>7.153</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.800.974</u></u>	<u><u>19.010</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.054.884	1.601
Overført resultat		11.621.090	10.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>7.127</u>
Egenkapital	4	<u>13.800.974</u>	<u>19.010</u>
Passiver i alt		<u><u>13.800.974</u></u>	<u><u>19.010</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.537	-19
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>195</u>
	<u>-17.537</u>	<u>176</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>56.115</u>	<u>56</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>56.115</u>	<u>56</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.650.408	993
Årets resultat	-595.524	2.332
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-675</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>2.054.884</u>	<u>2.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.110.999</u>	<u>2.706</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.650.408	9.107.541	7.126.939	19.009.888
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-7.126.939	-7.126.939
Årets resultat	0	-595.524	-62.177	0	-657.701
Tilskud fra koncern	0	0	2.575.726	0	2.575.726
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	2.054.884	11.621.090	0	13.800.974

5 Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter soldarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet soldarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.